Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M105158
+GF+ Typ 245

Temperguss-Doppelnippel

Produkteigenschaften
o reduziert

Technische Daten

ISO / ENN8
Oberfidche rohschwarz
Klassifikation

eClass11.0 22-56-02-06
eClass10.1 22-56-02-06
UNSPSC 11.2 40142305
eClass12.0 22-56-02-06

Art-Nr. VE Bruttopreis  Dim. (12)
;%23953200 100 Stk 4.90/ Stk 1/4" - 1/8"
;88?3?55? 40 100 Stk 5.20/ Stk 3/8"-1/8
é%i?é??zo 100 Stk 3.90/ Stk 38" - 1/4"
;38?3?;3‘1’ 4  100Stk 5.30/ Stk 112" - 1/4"
;%_Zggg 11 4 100tk 4.70 / Stk 1/2" - 3/8"
;gg.zgggﬁso 80 Stk 10.70 / Stk 3/4" - 1/4"
;%?gggﬁ’m 50 Stk 9.20/ Stk 34" - 3/8"
;88?35’3‘} 70  120Stk 4.30/ Stk 34" - 172"
;%_2%3‘:’90 80 Stk 8.50 / Stk 1" - 172"
;(3)8.23953200 80 Stk 4.70 / Stk 1" - 3/4"
;%.Zé)gg;o 25 Stk 14.10 / Stk 11/4" - 1/2"
;gg_zggggzo 60 Stk 12.00/ Stk 11/4" - 3/4"
;%.239230?230 50 Stk 7.20/ Stk 11/4" - 1"
;gg?gg’gg 4  20Stk 12.70/ Stk 11/2" - 34"
;%239;.?1250 40 Stk 19.40 / Stk 11/2" - 1"
gy A0Sk odo/sk -t
;%_2%'8370 25 Stk 17.40 / Stk 2" -1
;gg?gg%so 20 Stk 20.00/ Stk 2" -11/4"
;%_2??;852’90 20 Stk 18.10/ Stk 2" -11/2"
;gg?ggggoo 10 Stk 29.10/ Stk 21/2" - 11/2"
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+GF+ Code

770.245.115

770.245.116

770.245.117

770.245.118

770.245.119

770.245.120

770.245.121

770.245.122

770.245.123

770.245.124

770.245.125

770.245.126

770.245.127

770.245.128

770.245.129

770.245.130

770.245.131

770.245.132

770.245.133

770.245.134



Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. VE Bruttopreis  Dim. (1-2) o - +GF+ Code
10020407 .
530.380.310 10 Stk 49.10/ Stk 21/2" -2 75 80 770.245.135
10020408 o
530.380.320 8 Stk 67.00 / Stk 3'-2 83 95 770.245.136
10020409 R
530,380,330 8 Stk 85.00 / Stk 3"-21/2 83 95 770.245.137
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Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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